Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 142/2019

Vereador Diego BordonalGonze
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Que seja feita a troca das lâmpadas do parque de exposições

JUSTIFICATIVA:

Recebi reclamações de frequentadores do parque que fazem
caminhada e outras atividades físicas no local que à noite boa parte do
parque está escura e sem iluminação. Apresento portanto este pedido.

Em, 27 de maio de 2019

Diego BordonalGonze
Vereador Proponente